БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф© ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР
юонь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 ^ £ й .  N o _ f W  « 0 1 .  И Ю Н Я  20

Об установлении размера платы за
содержание жилого помещения для
граждан, проживающих в
общежитиях находящихся в
управлении общества с ограниченной
ответственностью «Г лавное
управление жилищным фондом»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», а также обращением общества с
ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом»
(вх.№01-02-07159/10 от 16.03.2016г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для
граждан, проживающих в общежитиях находящихся в управлении общества
с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным
фондом», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 31 марта 2015 года № 1088 «Об установлении размера платы за
содержание и текущий ремонт жилого помещения».

3. Отделу информационных технологий и связи Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

s i '  :  ^ /  ОТДЕЛ ^ V ?... о
о НОРМАТИВНЫХ г  *

i ДОКУМЕНТОВУ • ' о /  л  .о /

И.И. Ялалов

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

2016г.

I. Размер платы за содержание жилого помещения для граждан,
проживающих в общежитиях квартирного типа

№
п/п Адрес дома

Размер платы за 1 кв.метр общей
площади жилого помещения в

месяц, руб.
1 улица Летчиков, 3/1 23,23

II. Размер платы за содержание жилого помещения для граждан,
проживающих в общежитиях коридорного типа

№
п/п Адрес дома

Размер платы за 1 кв.метр общей
площади жилого помещения в

месяц, руб.
1 улица Летчиков, 5 31,14
2 улица Коммунистическая, 47 34,58
3 улица Карла Маркса, 55/1 25,03

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

’ St, V /  ОТДЕЛ ^ \«г о
О

НОРМАТИВНЫХ £ *
+ г

\s '
1 V

У ДОКУМЕНТОВ j
А.М.Бакиева